
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     
 

 
Hürriyet İlkokulu Yıl:4 Ay: Nisan Sayı:4   

  

ZAMAN AYIRALIM 

 
ÇALIŞMAYA ZAMAN AYIR, ÖDÜLÜ BAŞARIDIR 

DÜŞÜNMEYE ZAMAN AYIR, GÜCÜN KAYNAĞIDIR 

OYNAMAYA ZAMAN AYIR, EBEDİ GENÇLİĞİN SIRRIDIR 

OKUMAYA ZAMAN AYIR, BİLGELİĞİN TEMELİDİR 

DOST OLMAYA ZAMAN AYIR, MUTLULUĞA GİDEN YOLDUR 

HAYAL ETMEYE ZAMAN AYIR, YÜKSEK GAYELERE BAĞLANMA YOLUDUR 

GÜLMEYE ZAMAN AYIR, RUHUN GIDASI VE MÜZİĞİDİR. 

 

Kadim POLAT 

Okul Müdürü 

 
 

2. Sınıfımız 

 
       Dördüncü sayımızla öğrencilerimize ve sizlere en içten sevgi ve saygılarımla MERHABA 

demek istiyorum. 

       Hürriyet İlkokulu olarak bu derginin çıkarılmasından dolayı büyük bir gurur ve mutluluk 

duyuyoruz 

      Gayemiz Türk Milli Eğitiminin amaç ve ilkeleri doğrultusunda Atatürk ilke ve devrimlerine 

bağlı Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen, genel kültür bilgisiyle 

donatılmış, vatanını ve milletini seven erdemli bireyler yetiştirmek ve aynı zamanda onları 

hayata hazırlamaktır. 

     Eğitim sabır isteyen bir iştir. Hiçbir şey emek harcamadan ortaya çıkmaz… Kuşkusuz ki 

hayatta başarılı olmanın en iyi yolu çalışmaktır. Ancak planlı yapılmayan bir çalışma hiçbir zaman 

insanları başarıya ulaştırmaz. 

      İşte bizde bu dergiyi planlı ve yoğun bir çalışma sonucunda ortaya çıkardık. 

 

                                                                                                                       Kadim POLAT 

                                                                                                                         Okul Müdürü 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR-EDEBİYAT BÖLÜMÜ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HZ. MEVLANA’NIN HAYATI   (1207-1273) 
          

    

       Mevlâna 30 Eylül 1207 yılında bugün Afganistan sınırları içerisinde yer alan Horasan Ülkesi'nin 

Belh şehrinde doğmuştur. Mevlâna'nın babası Belh Şehrinin ileri gelenlerinden olup, sağlığında 

"Bilginlerin Sultanı" unvanını almış olan Hüseyin Hatibi oğlu Bahâeddin Veled'tir. Annesi ise Belh 

Emiri Rükneddin'in kızı Mümine Hatun’dur. Babası tanınmış bir din âlimi ve mutasavvıftır. Mevlana 

babasının rehberliğinde iyi bir eğitim görmüş ve babası gibi din âlimi ve mutasavvıf olmuştur. 1273 

yılında Konya ‘da vefat etmiş ve bugünkü türbesine defnedilmiştir. 

Mevlana; Allah’a olan sınırsız aşkı, insan sevgisi ve hoşgörüsü ile tanınmış bir gönül insanıdır.  

Mevlana’nın sınırsız insan sevgisine ve hoşgörüsüne İslam’ın “İnsan yaratılmışların en şereflisidir.”  

Prensibi kaynaklık etmiştir. Mevlana bu düşünce ile insanları kucaklamış, yaratılmışları yaratandan 

ötürü hoş görmüştür. Mevlana kim olursa olsun bütün insanlığı bu düşünceye çağırmış ve hoşgörüsü, 

insan sevgisi, alçak gönüllülüğü yüz yıllar boyu onu takip eden Mevlana gönüllü birçok kimsenin 

yetişmesine vesile olmuştur. Bu çağrı aynı zamanda Mevlana ‘nın doğuda ve batıda hatta dünyanın her 

yerinde tanınmasını sağlamıştır. 

Bütün insanlığa aynı gözle bakan Mevlana için konu çocuklar olunca, çocuklarda var olan saflık ve 

temizlik onlara karşı ilgi ve alakasını daha da artırmıştır. Her insana olduğu gibi çocuklara karşı da çok 

merhametli ve şefkatli davranmış, çocuklarla şakalaşmış, zaman zaman kendi çocuklarını ve torunlarını 

sırtına alıp gezdirmiş, hatta onlarla oyun oynamıştır. 

Mevlana’nın çocuklara karşı ilgi ve alakasını gösteren şu örnek önemlidir: “ bir gün Mevlana yolda 

yürürken yol kenarında oynayan çocuklar onu görmüşler.  Ve oyunlarını bırakıp hepsi birden koşarak 

saygı ile yanına gelmişler oyuna devam eden çocuklardan biri “beni de bekleyin bende geliyorum” diye 

seslenmiş. Mevlana onu da oyununu bitirip yanına gelmesini beklemiştir. Etrafına toplanmış olan 

çocukları sevmiş ve onlarla sohbet etmiştir. 

Mevlana başta en önemli eseri Mesnevi olmak üzere birçok eser yazmış, eserlerinde büyük küçük bütün 

insanlığa seslenmiştir. Özellikle Mesnevi’de yer verdiği onlarca hikâye çocukların da zevkle okuduğu 

hikayeler olmuştur. Bu hikâyelerle geleceğin büyükleri siz çocuklara hayatınıza yön verecek iyi bir insan 

olmamızı sağlayacak mesajları vermiştir. 

Mevlana’nın yazdığı her hikâye insanlara hayat yolunda sağlam adımlarla yürümenin yollarını 

göstermekte öğüt ve nasihatler vermektedir. 
Hazırlayan: Nergiz AKBAL 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

   
 

 

En Değerli Kişilerim 
Anne ve babamız bizim için çok değerlidir. Hayatımıza renk katarlar. 

Anne babalarımız bize değer verirler. Bizi eğitirler. Bize sıcak davranırlar. Kendimize, ailemize ve milletimize hayırlı 

olmamız için çabalarlar. Maddi ve manevi ihtiyaçlarımız için çabalarlar Ailemiz en büyük eğitim yuvasıdır. Bu 

sebeplerden dolayı onlara her zaman değer vermeliyiz. Onları üzmemeliyiz. İyi ki anne ve babamız var.                                                                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ÖĞRETMEN HİKÂYESİ; 

 

Mesleğimde 20 yılımı tamamlamak üzere olan bir edebiyat öğretmeniyim. Size bir 

anımı anlatmak istiyorum. Öğretmenliğin üniversite bitirmekle sınıfa girip ders 

anlatmakla olmadığını henüz ilk yılımda yaşadığım bu olayla çok iyi anlamıştım. 

Üniversiteden haziranda mezun olmuştum. Hemen Anadolu’da bir devlet okuluna 

atandım. Heyecanla derslere girmeye başladım, zaten orta bir olan iki sınıfım vardı. 

Birinde, şartlı cümleleri anlatırken tahtaya bir cümle yazdım. 

“Eğer çok zengin olsaydım anneme ……… alırdım.”yazıyor. Cümledeki boşluğu, 

hayal gücünüzü de kullanarak doldurun, annenizin en çok ne ile mutlu olacağını 

düşünüyorsanız onu yazın dedim. Herkes sessiz bir şekilde dağıttığım kâğıtları aldı ve 

kimi gözlerini tavana dikip kimi dışarıya ya da birbirlerine bakıp düşünmeye başladı. 

Beş dakika sonra sınıfı dolaşıp kâğıtları topladım ve isimleriyle beraber tek tek 

okumaya başladım. Son model şoförü ile araba, içinde 5 tane hizmetçisiyle köşk, deniz 

kenarında kocaman bir yazlık… 

Ben okuyorum, sınıf gülüyordu. Bazıları da sanki çocukların ruh hallerini anlatır 

gibiydi, aslında gibisi fazla, öyle olduğunu ben çiçeği burnunda genç öğretmen sonradan 

fark ettim. Herkesin yazdığında kendi hayatlarından bir parça bir ukde varmış meğerse. 

Son kâğıdı içimden okudum. “Eğer çok zengin olsaydım anneme kucak dolusu 

çiçekler alırdım” Cümlenin sahibi, geçen sene sınıfa yeni gelmiş, içine kapanık bir 

çocuktu. 

“Taner, kalk bakalım. Ne yazdığını arkadaşlarına söyleyebilir misin?” “Çiçek 

alırdım, yazdım öğretmenim. Sınıftan bir kahkaha kopmasını beklerken bir sessizlik 

hâkim olmuştu. “Ben çok zengin olduğunuzu düşünün, hayal gücünüzü kullanın 

demiştim. 

Buna rağmen çiçek alırım yazdığına göre önemli bir sebebin olmalı” dedim. Bir süre 

sessizce bekledi, sonra ayağa kalkıp “Çiçek kötümü öğretmenim” dedi usulca. Yüzünde 

gülmekle ağlamak arası garip bir ifade vardı. 

“Oğlum, anneni mutlu edecek sevdiğini istediğini bildiğin çiçekten çok daha önemli 

bir şeyler vardır herhalde?” deyince, hiç cevap vermeden çantasını alıp sınıfı koşarak terk 

etti. 

Şaşırmıştım, nerede yanlış yaptım acaba derken sınıftaki çocuklar, “öğretmenim 

Taner geçen sene geldi sınıfa, kısa bir süre sonra kazada annesi vefat etti, o zamandan 

beri biraz durgun” dediklerinde şoka uğramıştım… 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAŞKALARININ İZİNDEN GİDEN, KENDİ İZİNİ BIRAKAMAZ. 

 
           
 
 

  Sınıftaki çocuklar, çalan zille birlikte karıncalar gibi bahçeye aktı. Hemen rehber 

öğretmenin yanına gidip “Hocam sınıfta annesi yeni vefat etmiş bir öğrenci varmış, bunu 

bana niye söylemediniz?” dedim, aldığım cevap ile kendime olan kızgınlığım daha da 

artmıştı. 

Orta yaşlı rehber öğretmen gözlüklerinin üzerinden bana bakarak “Bakın ben sınıfın ve 

çocukların rehber öğretmeniyim, sizin değil, (raf dolabını işaret ederek) lütfedip dosyalarına 

bir göz atsaydınız haberiniz olurdu.” O gece sabaha kadar uyuyamamıştım. Ertesi gün okula 

gelmemişti Taner. 

Müdür yardımcısı beni çağırmıştı, odasına gittiğimde sonradan Taner’in babası 

olduğunu öğrendiğim bir beyefendi vardı. 

Müdür yardımcısı “Taner biraz rahatsızmış, birkaç gün gelemeyecekmiş, babası onu 

bildirmeye gelmiş, ayrıca sizinle görüşmek istiyor” deyince neyle karşılaşacağımın 

heyecanı kaplamıştı içimi. 

Öğretmenler odasına geçtik, hemen özür dileyip durumdan haberim olmadığını 

söyledim. Kibar bir beyefendi olan Taner’in babası, “sizin bir suçunuz yok Taner henüz 

atlatamadı, onun yaşındaki bir çocuk birde tek olunca gerçekten çok zor. 

Elimden geleni yapmaya çalışıyorum. Her hafta sonu annesinin mezarına gidip 

diktiğimiz çiçeklerin bakımını yapıyoruz” deyince başım biraz daha öne eğilmişti. Zavallı 

küçüğümün o içindeki koskoca boşluğu doldurmaya çalıştığı çiçekleri nasılda bilmeden 

küçümsemiştim. 

Hemen kendimi toparlayıp ertesi gün sınıfça Taner’i ziyaret etmek istediğimizi 

söyledim. Taner bu ziyaretten çok mutlu olmuş, çok sevinmişti. Bir nebze de olsa onun 

acısını paylaşıp, mutlu olmasına vesile olmuştu. 

O günden sonra meslek hayatım boyunca bütün öğrencilerimin dosyalarını okumayı, 

onların aile ve sosyal durumlarına göre hareket etmeyi ihmal etmedim… 

Hepsini, hayatımın o yılında öğrendim. Öğretmenlik her gün gidip geldiğin, cumartesi, 

pazar, sömestır ve yazın tatil yaptığın bir meslek değildir.  

Öğretmenlik Anne olmaktır. Baba olmaktır. Aile olmaktır. Kısacası İnsan olmaktır. 

 

   
 

          ALINTI 
Hazırlayan: Ela BİNGÖLBALI 
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          Okulumuz öğrencilerinden Ayaz Deniz ASLAN, Pelin AKIN, Sanem TAŞ, Sırma KARAKAYA,               

Nergiz AKBAL, Ela BİNGÖLBALI, Gamze ÖZGÜL, Şuheda KARAKAYA İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Yalçın SÜNE ‘ye kendilerinin hazırladıkları soruları sordular. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yalçın 

SÜNE öğrencilerimizin sorularını yanıtladı 
 

1.  Bize kendinizi tanıtır mısınız?  

1982 Yılında Muş’un Ağıllı Köyünde doğdum. İlkokulu, ortaokulu ve lise öğrenimimi Muş’ta 

tamamladım. Üniversiteyi Gaziantep’te okudum. Türkçe Öğretmeniyim. İlk görev yerim Yalova, 

sonra Diyarbakır Silvan İlçesi, daha sonrada Muş merkezde çalıştım. 2017 yılından bu yana Varto’da 

İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapmaktayım. Evli ve iki çocuk babasıyım. 

2. Varto’da en büyük eğitim öğretim sorunu nedir?  

Varto da en büyük sorunumuz birleştirilmiş sınıflardaki eğitim sorunudur.  Bu sorun sadece ilçemize 

özgü bir sorun olmayıp Türkiye’nin genel bir sorunudur. Başka bir sorunumuzda, köy okullarındaki 

öğrenci yetersizliğinden dolayı kapanan okullar bu okullarda okuyan küçük yaştaki öğrencilerin 

taşıma yoluyla ilçe veya köye yakın okullarda eğitim öğretime devam etmeleridir. Bunun yerine 

öğrencilerimizin kendi köylerinde eğitim öğretim görmelerinin daha faydalı olacağını düşünüyorum.      

3. Eğitim alanında olmazsa olmazınız nedir? 

Eğitim alanında olmazsa olmazımız biz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve çalışan personellerimiz 

dahil, bütün eğitim kurumlarımızda çalışan yöneticiden öğretmene, öğrenciden velilerimize ve 

okulda çalışan memurdan ve yardımcı hizmetliye kadar herkesin çalışması ve görevini layığıyla 

yerine getirmesidir. Biz ilçe milli eğitim olarak olmazsa olmazımız çalışmaktır ve çalışmalıyız… 
 

4. Varto’da eğitim öğretime yönelik projeniz var mı? Varto’da göreve başladığınızdan beri 

eğitimde neler değişti?  

Tabii ki var. Varto’da şu an en büyük projelerimiz; Sazlıca Köyüne sekiz (8) derslik, Hüseyinoğlu 

Köyüne oniki (12) derslik, Hürriyet İlkokuluna oniki (12) derslik okul yapmayı düşünüyoruz. Ayrıca 

Çaylar YBO’ya kapalı spor salonu, öğretmen ve yöneticilerimize bir öğretmenevi ile Varto’ya bir 

tane Bilim sanat okulu ve STEM merkezi açmayı hedefliyoruz. 

Varto’da göreve başladığımızdan beri eğitimde; 

1. Eğitim- öğretim ortamı rahatladı. 

2. Sanatsal ve sportif faaliyetler arttı. 

3. Eğitim kalitesi arttı ve başarı oranı yükseldi. 

4. köylerde okuma yazma sıkıntısı çeken öğrencilerin sayısı azaldı. 

 

Devamı……… 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

5.  Muş merkez ve ilçeleri baz aldığınızda Varto’nun eğitimdeki durumu nedir? Bunun için neler 

yapmayı düşünüyorsunuz? 

Varto okuma yazma oranıyla Türkiye’nin en başarılı ilçeleri arasında yer almaktadır. Sekizinci 

sınıflardan her yıl ortalama beş yüz elli öğrenci mezun etmekteyiz. Bunların yaklaşık yüz sekseni 

Varto’da eğitim öğretime devam ederken, mezunlarımızın geri kalan üç yüz yetmiş öğrenci ilçe 

dışında en iyi eğitim kurumlarında eğitim öğretime devam ediyor. İlçemizde fen lisesi ve daha iyi 

puanla öğrenci alan Spor ve Güzel Sanatlar Liselerinin olmayışı, öğrencilerimizi daha iyi eğitim 

veren başka illerdeki kurumlara yönelmek zorunda kalıyor. Bu da demek oluyor ki çok başarılı bir 

ilçede eğitim öğretim görüyorsunuz. Muş’un eğitiminin büyük bir kısmı Varto ilçe Milli Eğitimin 

sırtındadır. 
 

6. Hürriyet İlkokulu olarak Varto Şehit Coşkun Özcan İlkokulu binasında eğitim öğretim 

görmekteyiz okulumuzla ilgili bir çalışmanız var mı? 

2017 yılında Milli Eğitim Bakanlığının imzaladığı Akkuyu projesine Hürriyet İlk ve Ortaokulu 

yapımı dâhil edilmiştir. Bakanlığımızın projeye onay verdiği an Hürriyet İlkokulun eski binası yerine 

on iki derslik bir okul yapılacaktır. 
 

7. Varto’da okuyan öğrencilerden beklentileriniz nelerdir? 

Herkes gibi başarı bekliyoruz. Ama sadece bunu sınav anlamında düşünmemek lazım. Biz 

çocuklarımızda fiziksel ve zihinsel gelişimlerini tamamlayabilen ahlaki değerlere sahip nesiller 

yetiştirmek istiyoruz.  

Çocuklarımız her alanda, voleybol, hentbol, basketbol vb. spor dallarında, ayrıca satranç, masa tenisi 

vs. alanlarda kendilerini yetiştiren ve geliştiren öğrenciler istiyoruz. Her öğrencimiz en azında bir 

spor dalı veya farklı bir sanat dalıyla ilgili olmasını ve bunu hayatının bir parçası haline getirmesini 

bekliyoruz. 
 

8. Bizimle paylaşmak istediğiniz bir anınız var mı?  

Diyarbakır’ın Silvan İlçesinde öğretmenlik yaparken kız öğrencilerimden biri sürekli devamsızlık 

yapınca okula neden gelmediğini öğrenmek için ailesiyle görüşmeye gittim. Ailesi öğrenciyi okula 

göndermek istemiyordu. Ben ısrarla beş gün evlerini ziyaret ederek kız öğrencimi okula kazandırmak 

için aileyi ikna etmeye çalıştım. Bu çabam sayesinde kız öğrencimizi okula kazandırdık. 

Şimdi bu kız öğrencimiz tıp fakültesini okumaktadır. Yakında doktor olarak hayatına başlayacaktır. 

Kendisiyle görüşüyoruz.  

Bu kız öğrencimizin elinde tutarak eğitim-öğretime kazandırdığımdan dolayı çok mutluyum. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SIFIRDAN ZİRVEYE GIYASETTİN BİNGÖL 
 

1962 yılında Muş’un Varto ilçesi Kayalıdere köyünde dünyaya geldi. İlkokulu 5 sınıfın aynı derslikte ders gördüğü 

Kayalıdere İlkokulunda başladı.  Ailesinin 9 çocuğu arasında okuyan tek isim oldu. Bingöl’ün Muş’ta başladığı lise eğitimi 

özel nedenlerle Erzurum’da tamamlandı. Ticaret ile eğitimciliğin birleştiği ilk nokta da Erzurum oldu. Bir yandan okurken 

bir yandan da kitapçıda çalışarak geçimini sağlamaktaydı. 1982 yılında yapılan ÖSYM sınavında Uludağ Üniversitesi’ni 

kazanmasıyla hayatı bir kez daha değişti ve Erzurum’dan Bursa’ya uzanan yolculuk başladı. 

Okumak için geldiği bu güzel şehirde en büyük eksikliğin kitapçı dükkânı olduğunu fark etti ve kültür yayınları ağırlıklı 

bir kitapçı Bursa’daki eğitim atağının ilk basamağını oluşturdu. İlk dükkânın ardından Bursa Kitapçılar Çarşısı'nı kuran 

Bingöl, bugün BKM markasıyla zirveye ulaşan kitapçılık işi gelişince, 1984 yılında İstanbul’da bir yayınevi kurdu. 1990 

yılına kadar Türkiye’nin birçok yayınevine binlerce eser dağıttı. 

Gıyasettin Bingöl’ün yatırımları kitapçılık ve yayıncılıkla sınırlı kalmadı. 1989 yılında Çubukçular Dağıtım firmasına 

ortak olan ancak dağıtım işi yürümeyince firmanın yüzde 90 hissesini satın alan Bingöl, 1990 yılında firmanın boş binasını 

dershaneye dönüştürdü ve dershanecilik için ilk adımlarını böylece atmış oldu. Sınav Dergisi Dershaneleri’ni Bursa’ya 

getiren isim olan Gıyasettin Bingöl, kısa zamanda hızla büyüyen Sınav Dergisi Dershanelerini Güney Marmara Bölgesi’nde 

16 şubeye çıkardı. Yatırımlarına yepyeni bir boyut katmayı da ihmal etmeyen Bingöl, 1993 yılında Bursa’nın en çok 

dinlenen radyosu olan Radyo 16’yı kurdu. 

2008 yılında Mustafa Kemal Paşa’da ilk özel okulunu açan ve Özel Mustafa Kemal Paşa Sınav Okulu ile Sınav 

Okulları’nın startını veren Gıyasettin Bingöl Sınav Eğitim Kurumları’nın tüm Türkiye genelindeki okullaşma sürecinde 

de başı çekti. Bir ilçe okulu olmasına rağmen yüzme havuzu, spor tesisleri, hayvanat bahçesi, aqua parkı ve eğitim başarıları 

ile tüm Bursa genelinde fark yaratan Özel Mustafa Kemal Paşa Sınav Okulu sayesinde edinilen 3 yıllık okulculuk 

deneyiminin ardından 2010-2011 eğitim öğretim yılında Özel Bursa Sınav Koleji’nin de kapılarını öğrencilerine açan 

Bingöl, “Hayallerimin Okulu” dediği bu eğitim yuvasında çocukluğundan bu yana eğitime ve okumaya verdiği önem 

sayesinde edindiği birikimlerini hayata geçirdi. 60 dönümlük bir arazi üzerine kurulan Özel Bursa Sınav Koleji’nin 

bünyesinde okul öncesi eğitim sınıfları, ilköğretim okulu, fen lisesi ve anadolu lisesi bulunmaktadır.  

Sunduğu eğitimsel, sosyal ve sportif imkânlarla velilerin güvenini daha ilk yılından kazanan ve bir Türkiye rekoruna 

imza atarak 1000 öğrenci kaydı ile ilk yılına başlayan tek okul olan Bursa Sınav Koleji, dev bir eğitim kampüsüyle 

eğitimcilik alanında 22 yıldır aldığı yolu daha da büyük adımlarla yürümeye devam etmektedir. 

  Bursa siyasetine farklı bir bakış kazandırarak bu kulvarda da kendini layıkıyla göstermesini bilmiş bir isim olan 

Gıyasettin Bingöl, Osmangazi belediye meclis üyeliği görevini büyük bir başarı ile yürütmüştür.  
  Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO)  tarafından sektörlerin gelişimine liderlik etmek amacıyla oluşturulan sektörel 

konseylerden Eğitim Konseyi'nin ikinci dönem başkanlığına Sınav Eğitim Kurumları Başkanı Gıyasettin Bingöl 

getirilmiştir. 

   Evli ve 3 erkek çocuk babası Bingöl, Sınav Koleji ile birlikte eğitimcilik hayatına önemli bir dönüm noktası daha 

kazandırmıştır. Gıyasettin Bingöl’ün yeni hedefi ise, Bursa’ya kaliteli, güçlü bir özel üniversite kazandırabilmek. Özel 

Vakıf kuruluşu gerçekleştirilen üniversitenin hazırlık ve altyapı çalışmaları sürüyor. 
Kaynak: http://www.bursa.com/wiki/Giyasettin_Bingol_ve http://giyasettinbingol.com/hakkimda/ 

 

 

http://www.bursa.com/wiki/Bursa
http://www.bursa.com/wiki/Giyasettin_Bingol_ve
http://giyasettinbingol.com/hakkimda/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
  

   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
    İlçemiz Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencisi cam kemik 

hastası Muhammet Can GÜMGÜM’e Varto Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi Mobilya Dekorasyon Bölümü öğrencilerinin atık 

eşyalardan yaptıkları malzemelerin satışından elde edilen parayla, 

akülü tekerlekli sandalye alındı.  

     Varto MTAL Engellilerle Dayanışma Kulübü öğrencileri, Varto 

Kaymakamımız Erkan KAÇMAZ, İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Yalçın SÜNE, okul idarecileri ve öğretmenleri ile birlikte 

Gümgüm Mahallesinde ikamet eden öğrenci ailesini ziyaret ederek 

akülü sandalyeyi,  Kaymakam ve Belediye Başkan Vekili Erkan 

KAÇMAZ’ın aldığı diğer hediyelerle birlikte öğrencimiz 

Muhammet Can GÜMGÜM’e hediye etti. 

Kaynak : İlçe MEM Web Sitesi 

 
     İçişleri Bakanlığımızca “Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın” 

sloganıyla 2019 yılı “Yayaya Öncelikli Trafik Yılı” ilan edilmiştir.  

      İlçe Kaymakamımız Sayın Erkan KAÇMAZ, 6 Şubat 2019 

Çarşamba günü  Şehit Coşkun Özcan İlkokulu önündeki yaya 

geçidinde yapılan etkinlikte kurum ve daire amirleri ile vatandaşlar 

eşlik etti. Öğrencilerimizin katılımıyla yapılan etkinlikte yaya 

geçitlerinde öncelik yayaları olduğu belirtildi. Etkinlikle ilgili broşür 

dağıtılarak, uygulaması yapıldı. 

          Kaynak: Varto Kaymakamlığı Web Sitesi 

 
       Gümgüm İlkokulu hazırlamış olduğu Mehmet Akif ERSOY’u 

anma programı Varto Kültür Merkezinde yapıldı.  

        Programa Sayın Kaymakam Erkan KAÇMAZ, Kurum 

amirleri, okul müdürleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Saygı 

Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, 

günün anlam ve önemini belirten konuşma yapılarak şiirler 

okundu. Mehmet Akif Ersoy konulu sinevizyon, orotoyun ve 

tiyatro gösteriminin ardından program sona erdi.  

 
Varto YBO Yıldız erkekler hentbol ve Yıldız Kızlar 

Voleybol takımları il birincisi oldu. Bölge müsabakalarına 

ilimizi temsilen katılacaklar.  Emeği geçen tüm 

öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve okul idarecilerimizi 

tebrik ederiz.  

 Kaynak: İlçe MEM Web Sitesi 

 
      Okulumuzun hazırlamış olduğu 10 Kasım Atatürk’ü Anma programı 

Varto Kültür Merkezinde yapıldı.  

        Programa Sayın Kaymakam Erkan KAÇMAZ, Kurum amirleri, 

okul müdürleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, günün anlam ve önemini 

belirten konuşma yapılarak şiirler okundu. Sinevizyon, orotoryum ve 

koro gösteriminin ardından program sona erdi.  

 
Atatürk Ortaokulu Okul Sporları kapsamında Yıldız Kızlar Futsal Takımı 

Muş İl Birincisi olarak bölge seçmelerinde ilimizi temsil edecek takım 

oldu. Varto Atatürk Ortaokulumuzun sporcularını, öğretmenlerini, 

idarecilerini ve emek veren herkesi tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.                 

Kaynak: İlçe MEM Web Sitesi 
 

 

 
     2018-2019 Okul Sporları Kapsamında Yıldız Erkekler Güreş 

Kategorisinde 250 Sporcunun katılımıyla gerçekleşen turnuvada Varto 

Çaylar YBO Güreş takımı Şampiyon oldu. Emeği geçen tüm 

öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve okul idarecilerimizi tebrik ederiz. 

Kaynak: İlçe MEM Web Sitesi 

 

http://www.haberler.com/mehmet-akif-ersoy/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ASLAN İLE ÖKÜZLER 

Aslan günlerdir ağzına bir şey 

koyamamış. Bir çayırda otlayan üç 

öküz görmüş. Öküzlerden birini 

kendi bulunduğu tarafa çekerek 

yemek istemişse de başarılı 

olamamış.  Daha sonra üçüne karşı 

cepheden hücumu denemiş,  hemen 

bir daire halinde savunmaya geçen 

öküzler karşısında aslan, nasıl 

saldırırsa saldırsın öküzlerin 

boynuzları ile karşılaşıyormuş. 

Aslan bunu üzerine bir plan 

tasarlayıp öküzlerin birbirleri 

aleyhine kötü sözler söylediklerini 

yaymış, aralarına fitne sokmuş; o 

zamana kadar birbirlerinden 

ayrılmayan öküzler de birbirlerinden 

ayrı yerlerde otlamaya başlamışlar. 

Aslanın da istediği buymuş. Böylece 

üçü beraberce otlarken öküzlere 

hiçbir şey yapamayan aslan, onları 

teker teker avlayarak yemiş. 

 Ayaz Deniz ASLAN 

 
 

Ayaz Deniz ASLAN 

BİLMECELER 

1. Bir kızım var kat kat 

çeyizi var. 

2. Yürür yürür iz etmez, hızlı 

gitse toz etmez. 

3. Alaca bulaca, serdim 

yamaca 

4. Bir tas yoğurt içinde kara 

zeytin. 

5. Ağaç üstünde kilitli sandık 

6. Kuyruğu var canlı değil, 

konuşur insan değil, camı 

var pencere değil. 

7. Biz 32 kardeşiz sıra sıra 

diziliriz kavga nedir 

bilmeyiz. 

      Sırma KARAKAYA 

 
 

Zekâ Sorusu 

1. Bir köprü var ve köprü 

toplamda 60 kilo 

kaldırabiliyor. Bu köprüden 3 

tane, tanesi 1kg ağırlığındaki 

bilyelerle geçmen gerekiyor. 

Senin kilon ise 58. Bu 

köprüden nasıl geçersiniz? 

2. Bir karavanla yolculuk 

yaptığımızı düşünelim. 

Karşılaştığımız bir köprünün 

altından mutlaka geçmek 

zorundayız. Ancak 

karavanımız, bir iki cm’lik bir 

fazlalıkla köprüye 

toslamaktadır. Bu köprünün 

altından geçmenin bir yolunu 

bulabilir miyiz? 

Pelin AKIN 

 

 
Gamze ÖZGÜL 

 

 
 

 

 
                 Sanem TAŞ 

              

              

Dergimizin İmtiyaz Sahibi 
Kadim POLAT 

Abdurrahman DİKEN 

Burçin ÖZMEN 

Eren DOĞAN 

Yonca GÜL  

Öğrencilerimiz 

Ayaz DENİZ,  Pelin AKIN,  

Sanem TAŞ, Nergiz AKBAL,  

Ela BİNGÖLBALI,  

Gamze ÖZGÜL, 

 Sırma KARAKAYA 
 
 


